In signis
cus, castis
gans.

605

606

fenē inquit Ceciliū Metellū macedonicū elatum a. iiii. filijs consularibus qui notissimi fuerint. Q. Banaricus. L. Diaduma. M. Metellus. C. Caspranus. Cornelius nepos de uinis illustris. Hic aut quatuor filiorum pater supremo tempore huiusmodi eorum ad sequele hunc iatus est. Velleius Patereculus patre volumane. Quatuor filios iussit. Omnes a dulci etatis vidit. Omnes reliquit superstitēs & honoratissimos. Mortui eius lectum pro rostris sustulerunt quatuor filij. Vnus consularis & censorius, alter consularis, tertius consul. Quartus candidatus consularis, quem honorem adeptus est. ¶ In ipso tamen flore dignitatis fuit. Apographon Toletanum. In ipso tamē flore dignitatis fuit. ¶ Virtutis suae opera & censurę perituri. Erratum hic etiam in ordine verborum. Nam hæc verba post illa haud dubie seque qui debent, quæ paulo ante præcesserunt, ad tarpetum raptus ut præcipitare tur. Sub hoc statim, virtutis suae opera & censurę periturus. ¶ A diuina suo, diuinato suo, ambo exemplaria. ¶ Equidem & africanam amiliana. Equidem & africanam sequentis. Apographon Toletanum. ¶ Si quidem libens dicit. Verbum libens in nostro exemplari legitur. ¶ Iam balearicus & creticis & dalmaticis iam macedonicus ipse. Apographon Tolet. iam Balearicus. Diadematis iam Macedonicis ipse, cetera reducant. ¶ EXCAP. lvi. Et contra voluntatem eius præclatus lepidus. Exemplar Salmanticense, & contra petitionem eius præclatus Lepidus. ¶ Sed prægram Antonio, sed prægram ante Antonio. Apographon Toletanum. ¶ Et in duo in palu de la rebre xgroci. & ut fatetur Agrippa & Moxenas, aqua subter cutem fusa turgida latera. Apographon idem. multo castiore lectione. & tridui in palu de xgroci, & ut fatetur Agrippa & Moxenas aqua subter cutē fusa turgidi, latera. ¶ EXCAP. lvi. Phedium sehestimū qui pro patria proxime occubisset. Exemplar Tolet. Pedum legit non Phedium. De Phedio Perro seu Pedio qui pro patria occubuerit nihil compen. sed de Tello Atheniensis, qui auctore Herodoto libro primo, & apud nostros a Iulio poeta, in prælio quod apud Elea finem inter Atheniensis & finitimos commisit, pro patria fortiter dimicans mortem oppetiit. Quam ob rem interrogatus Solon a rege Croeso, quæ ex mortalibus fortunatissimum melioret, Tello respondit. Iteum rogatus, quem post tellum putaret, Cleobon & botonem respondit. & si a Iulio ab herodoto discrepans, secundas non Cleobon & Bitonem datus a Solone dicat, sed Aglaon. Notandum autem Abisonium non Tello vocare, sed Telma quasi Telē quia sit apud grecos inflexio. ¶ Atque ut e vitæ genere mansisset est. Salm. ex. v. ut e vitæ genere mansisset est. ¶ EXCAP. lvi. Anacretō poeta Argithonio Tartarionē regē. Tribuit annos. Legēdo videtur. d. i. si credimus duo Augustino citat hunc Plinij lecti lib. de quantitate. xv. cap. xij. his verbis. Plinius secūlus eū commemorasset relatam fuisse in literas quendam vitæ. d. i. annos. alium de eam amplius & c. Hæc Augustinus, puto tamen cum in mendosum Plinij exemplar incidisse. Fidehor enim mihi vident nostrorū exemplarium & item